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Bezpłatny seans z okazji Świąt Wielkanocnych 
02.04.2025

Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski serdecznie zaprasza na bezpłatny seans
filmu pt. „Serce Ojca. Cuda Świętego Józefa”. Projekcja z okazji nadchodzących Świąt
Wielkanocnych odbędzie się w środę, 9  kwietnia 2025 roku o godz. 18:00 w
Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy.

Kim był człowiek, którego sam Bóg wybrał na ziemskiego ojca dla swojego Syna? Czy
współczesny świat go potrzebuje? Jak to się dzieje, że kult św. Józefa jest obecny na
całym świecie, a kościoły pod jego wezwaniem znajdują się nawet w krajach, w
których chrześcijanie są prześladowani? Jaką rolę pełnił św. Józef w objawieniach
fatimskich?

Na te i wiele innych pytań odpowiedzi szukają twórcy filmu "Serce Ojca". Aby
rozwikłać zagadkę działania św. Józefa, odwiedzili różne kraje na całym świecie:
Włochy, Francję, Kanadę, Hiszpanię i Polskę. W filmie widzowie zobaczą liczne
świadectwa nawróceń, uzdrowień i działania świętego w życiu konkretnych osób.

https://drzewica.pl/aktualnosci/bezplatny-seans-z-okazji-swiat-wielkanocnych


Odkryją przy tym, że historia życia św. Józefa to opowieść o dobru, nadziei, o
rodzinie, wielkiej miłości do Maryi i Jezusa oraz sile opartej na pełnym zawierzeniu
woli Boga. To bez wątpienia święty bardzo potrzebny dzisiejszemu światu.

Bezpłatne bilety na seans dostępne będą u sołtysów oraz w kasie Regionalnego
Centrum Kultury w Drzewicy. Dystrybucja biletów rozpocznie się w czwartek, 3
kwietnia br. od godziny 8:00.

Uwaga, ilość miejsc jest ograniczona. O uzyskaniu biletu decyduje kolejność odbioru
wejściówek.

Jak co roku Urząd Miejski w Drzewicy organizuje także bezpłatny transport
autokarowy na seans. Z terenu Gminy Drzewica wyruszą trzy autobusy:

Autobus I, godzina wyjazdu 17:00

Trasa: Idzikowice -> Brzuza  -> Radzice Małe -> Dąbrówka

Autobus II, godzina wyjazdu 17:00

Trasa:  Trzebina -> Świerczyna -> Giełzów -> Radzice Duże  -> Werówka

Autobus III, trasa nr 1, godzina wyjazdu 17:00

Trasa: Żdżary -> Domaszno -> Żardki -> Zakościele

Autobus III, trasa nr 2, godzina wyjazdu 17:30

Trasa: Brzustowiec -> Jelnia -> Krzczonów -> Strzyżów
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